
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６ス政第１３号　山田運動公園屋外トイレ新設（建築主体・電気）工事

都城市　山田町山田

令和7年7月31日

令和7年2月7日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000218

落札

1
46,850,000代表取締役　稲元　由紀夫

稲元建設　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 51,535,000 円

円51,755,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円47,050,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円43,307,643
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

43,286,000 1.0005

(落札率) 99.57 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６ス政第１４号　山田運動公園屋外トイレ新設（管）工事

都城市　山田町山田

令和7年7月31日

令和7年2月7日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 管工事009

契約番号 5061000221

辞退

1
代表取締役　石原　文雄

株式会社　石原工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 21,450,000 円

円21,692,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円19,720,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円18,069,830
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

18,142,400 0.9960

2
稲元建設　株式会社

代表取締役　稲元　由紀夫

落札

19,500,000

3
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文

辞退

4
株式会社　清水組

代表取締役　清水　三郎

辞退

5
有限会社　髙橋設備工業

代表取締役　髙橋　庸峰

辞退

6
株式会社　東洋

代表取締役　坂田　幸一

辞退

7
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

9
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

10
有限会社　山元水道

代表取締役　山元　祐樹

辞退

(落札率) 98.88 ％



入札結果一覧表

課 051520 山之口総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

単災　第１号　佐土原川河川災害復旧工事

都城市　山之口町花木

令和7年7月31日

令和7年2月7日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5061000222

失格

1
14,309,800代表取締役　稲元　由紀夫

稲元建設　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 15,824,600 円

円17,575,800（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円15,978,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円14,340,963
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

14,319,484 1.0015

2
株式会社　今村工業

代表取締役　今村　廣子

辞退

3
株式会社　栄伸

代表取締役　長友　眞知子

辞退

4
株式会社　カンナ工業

代表取締役　桐原　政弘 15,000,000

5
有限会社　技建工業

代表取締役　中村　雅喜

落札

14,386,000

6
株式会社　北諸開発

代表取締役　長友　伸也

辞退

7
共栄建設　株式会社

代表取締役　佐澤　充

辞退

8
有限会社　黒肱建設

代表取締役　黒肱　力

辞退

9
有限会社　鮫島工務店

代表取締役　鮫島　正裕

辞退

10
有限会社　大興建設

代表取締役　馬渡　耕一

辞退

11
有限会社　田ノ上建設

代表取締役　田ノ上　幸二

辞退

12
株式会社　田原組

代表取締役　田原　幸一

辞退

(落札率) 90.03 ％



入札結果一覧表

課 051520 山之口総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

単災　第１号　佐土原川河川災害復旧工事

都城市　山之口町花木

令和7年7月31日

令和7年2月7日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5061000222

辞退

13
代表取締役　黒木　幸樹

株式会社　ツモル建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 15,824,600 円

円17,575,800（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円15,978,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円14,340,963
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

14,319,484 1.0015

14
有限会社　中園建設

代表取締役　中園　大輔

辞退

15
有限会社　南興建設

代表取締役　川上　一郎

辞退

16
株式会社　日建開発

代表取締役　福重　博司 14,447,000

17
村岡建設　株式会社

代表取締役　村岡　勇

辞退

18
有限会社　山﨑建設

代表取締役　山﨑　英樹

辞退

19
株式会社　山元組

代表取締役　山元　浩之 15,970,000

(落札率) 90.03 ％


